PORTARIA PGJ/PI Nº 1839/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento do requerimento da lavra do
Promotor de Justiça Marcelo de Jesus Monteiro Araújo,

R E S O L V E

REVOGAR a designação do Promotor de Justiça MARCELO DE JESUS MONTEIRO
ARAÚJO, titular da 6ª Promotoria de Justiça de Picos, do Grupo de Apoio aos Promotores
de Justiça com atuação no Tribunal do Júri no âmbito do Ministério Público do Estado do
Piauí, contida na Portaria PGJ/PI nº 638/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E